
"2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres"

:MinisterW áe Sa{uá
Secretaría áe Po{[ticas, ~guración e

Institutos
A.N.M.A.T.

OISPOGICIÓM ~J" 'SI 9 O 5

BUENOSAIRES, 2 O MAY 2015

VISTO el Expediente N° 1-47-0000-13360-14-4 del Registro de esta

Administración Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que mediante dichas actuaciones la firma Laboratorios Warmic. S.A.Le.

con RNE NO020045268 ha solicitado la baja de los Certificados de RNPUDNO

0250087, 0250086, 0250143, 0250136, 0250125, 0250079, 0250080, 0250164,

0250165,0250077,0250078,0250144,0250170 cuya titularidad detenta.

Que la empresa adjuntó el original de los certificados de RNPUD

0250087, 0250086, 0250143, 0250136, 0250125, 0250079, 0250080, 0250164,

0250165,0250077, 0250078, 0250144, 0250170.

Que la Dirección de Vigilancia de Productos para la Salud y la

Dirección General de Asuntos Jurídicos han tomado la intervención de su

competencia.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas en el Articulo 8°,

inciso 11) del Decreto NO1490/92 Y el Decreto NO 1886/14.

Por ello;

1



«2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres"

:Ministerio áe Sa(uá
Secretaria áe rpofíticas, CJ?sgufacióne

Institutos
A.N.MAT.

ELADMINISTRADORNACIONALDE LAADMINISTRACIÓN NACIONALDE

MEDICAMENTOS,ALIMENTOSY TECNOLOGÍAMÉDICA.

DISPONE:

ARTICULO 1°._ Dése de baja a los registros de los productos denominados:

Aromatizante de ambientes Marca AROMAS SPIRIT RNPUD NO 0250087,
I

Aromatizante de ambientes Marca AROMAS SPIRIT RNPUD NO 0250086,

Difusor aromático ambiental Marca HOME LEADER RNPUD NO 0250143,

Aromatizante textil Marca ANCHUS RNPUD NO 0250136, Aromatizante

textil Marca ANACLETA RNPUD N0 0250125, Aromatizante de ambientes y

textil Marca AROMAS MICA RNPUD NO 0250079, Aromatizante Marca

AROMAS MICA RNPUD NO 0250080, Aromatizante de ambientes, auto y

textil Marca HOME STUDIO SPA RNPUD NO 0250164, Aromatizante de

ambientes difusor Marca HOME STUDIO SPA RNPUD NO 0250165,

Aromatizante de ambientes y textil Marca HOME STUDIO SPA RNPUD N°

0250077, Aromatizante de ambientes Marca HOME STUDIO SPA RNPUD

N0 0250078, Aromatizante textil Marca HOME STUDIO SPA RNPUD N°

0250144, Aromatizante de ambientes - difusor Marca VELA STAR -

PREMIUM RNPUD NO 0250170 cuya titularidad detentara ia firma

Laboratorios Warmic S.A.Le.

2



"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres"

'Ministerio áe Safuá
Secretaria áe PoHticas, <R.fgufacióne

Institutos
A.N.M.A.T.

. 39051
D18~OgIOlÓN !oI'

ARTICULO 20.- Regístrese; por Mesa de Entradas notifíquese al interesado y

hágasele entrega de la copia autenticada de la presente Disposición. Cumplido,

archívese.

Expediente NO1-47-0000-13360-14-4

DISPOSICION N°

390 6'
Ing RSG Z

mlnl.llldor Nacional
.A,,~,!IiI.".']'.

3


	00000001
	00000002
	00000003

